propria subtus firmavimus.

Stgnum domns Ottonss (L. M.) magni et invictissims smperatorss
auqusts.
Willigisus cancellarius vice Rodberti Archicappellans subscripss.

Data XII. Kal. AUG. anno incarnationis Domini
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DCCCCLXXIIII 1); indictione I; anno regni domni Ottonis XIII;
imperii VI. Actum Aquisgrani.

) In beiven Adbjdriften (a. f. 19, auf Rajur und einex jonjt ungenauen, der
Siegelzeidnung wegen aber u beadytenven ebenda f. 35) jteht 974.

PLas Siegel (Folg, Otto II. 2—47) war 1718 nod) gut er-
halten.

93.
St 614. Duisburg 973 November 22.
Raifer Otto II. beftatigt bem Stift Mejdede feine Privilegien.

Mefchede. Drig.: Rr. 4. Drud: Seiberg, 1.-B. f. Weftf. Rr. 18.
conf. Erhard R. 622.

C. In nomine sanctae et ‘individue Trinitatis Olto

divina favente clemenlia imperator augustus. & fid- Nr. 68.
lum nostr: rum petitionibus clen.enter AONNUEMUS non solum - cgium mo-
rem || decenter ') implemus, verum etiam eosdem ad *) servitium nostrum
promptiores efficimus et, si eorum petitio de aeclesiasticis®) est rebus,
aeternae ?) mercedis remunerationem *) accipimus ‘). Ideo noveriut omnes
fideles nostri presentes scilicet et futuri, quomodo nos ob amorem Dei
et rogatu?®) Adelheide?)3) genitricis nostrae?) divae?) impera-
tricis augustae ?) sanctis wonialibus in monasterio Meskide nominato
Deo famulantibus eligendi inter se abbatissam potestatem *) omnesque con-
cessiones, quae ab antecessoribus nostris eis concesse, erant, concedimus
easque per nostram auctoritatem ') redintegrare et corroborare volumus.
Proinde hoc scripto confirmare iussimus, per quod precipiinus, quatinus
prefatae sanctae moniales femine tali fruantur immunitate et de suis
rebus lege, qualis ab antecessoribus nostris Francorum regibus eis con-
cessa erat. Kt ut hoc a fidelibus nostris melius credatur, manu nostra
illud firmavimus et anulo nostro sigillari ) iussimus.

Signum domns Ottonis (L. M.) %) snvictsssims imperatoris. Wills-
gisus cancellarius ad vicem Rodberds archicapellani) recognovs
et. (S.R)8 (L.8S.)
Data X Kal. Decemb. anno Dominicae incarnationis
DCCCCLXXIII; indictione II; anno vero Ottonis piissimi im-
peratoris XIII. Aectum Diospargo. Amen.

1) iiber diefem Wort daffelbe — jdhlecht radirt — in der Mitte jwifdhen der
erften und weiten Jeile. — ?) Offenes a. — 3) Durd) jdledte Rafur
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dbavor und darunter fidelium nostrorum getifgt. — *) Das Monogramm

faum eigenhdndig vollzogen. — %) Davor und darunter mit jdledter Rafur